
BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA
PISTA 1

FINAL LIGA 44 GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 11:04:53

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

JHONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 JHONATHAN PICCINATO  1 00:00:54.990 00:00:00.313 00:00:01.638 00:00:56.440  75,29

 2 00:00:54.677 00:00:00.000 00:00:01.325 00:01:51.117  75,72

 3 00:00:54.858 00:00:00.181 00:00:01.506 00:02:45.975  75,47

 4 00:00:54.874 00:00:00.197 00:00:01.522 00:03:40.849  75,45

 5 00:00:54.875 00:00:00.198 00:00:01.523 00:04:35.724  75,44

 6 00:00:54.892 00:00:00.215 00:00:01.540 00:05:30.616  75,42

 7 00:00:54.933 00:00:00.256 00:00:01.581 00:06:25.549  75,36

 8 00:00:54.989 00:00:00.312 00:00:01.637 00:07:20.538  75,29

 9 00:00:54.975 00:00:00.298 00:00:01.623 00:08:15.513  75,31

 10 00:00:55.093 00:00:00.416 00:00:01.741 00:09:10.606  75,15

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.677

PENALIZAÇÕES:

IVAN ORSNI MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 IVAN ORSNI MARTINS  1 00:00:55.157 00:00:00.902 00:00:01.805 00:00:58.225  75,06

 2 00:00:55.744 00:00:01.489 00:00:02.392 00:01:53.969  74,27

 3 00:00:55.588 00:00:01.333 00:00:02.236 00:02:49.557  74,48

 4 00:00:56.895 00:00:02.640 00:00:03.543 00:03:46.452  72,77

 5 00:00:54.454 00:00:00.199 00:00:01.102 00:04:40.906  76,03

 6 00:00:55.376 00:00:01.121 00:00:02.024 00:05:36.282  74,76

 7 00:00:54.591 00:00:00.336 00:00:01.239 00:06:30.873  75,84

 8 00:00:54.255 00:00:00.000 00:00:00.903 00:07:25.128  76,31

 9 00:00:54.565 00:00:00.310 00:00:01.213 00:08:19.693  75,87

 10 00:00:54.826 00:00:00.571 00:00:01.474 00:09:14.519  75,51

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.255

PENALIZAÇÕES:

JEAN TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 14 JEAN TROVO  1 00:00:55.139 00:00:00.000 00:00:01.787 00:00:58.019  75,08

 2 00:00:55.756 00:00:00.617 00:00:02.404 00:01:53.775  74,25

 3 00:00:55.587 00:00:00.448 00:00:02.235 00:02:49.362  74,48

 4 00:00:55.978 00:00:00.839 00:00:02.626 00:03:45.340  73,96

 5 00:00:55.366 00:00:00.227 00:00:02.014 00:04:40.706  74,78

 6 00:00:55.629 00:00:00.490 00:00:02.277 00:05:36.335  74,42

 7 00:00:55.264 00:00:00.125 00:00:01.912 00:06:31.599  74,91

 8 00:00:55.167 00:00:00.028 00:00:01.815 00:07:26.766  75,04

 9 00:00:55.319 00:00:00.180 00:00:01.967 00:08:22.085  74,84

 10 00:00:55.776 00:00:00.637 00:00:02.424 00:09:17.861  74,23

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.139

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA
PISTA 1

FINAL LIGA 44 GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 11:04:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

SAMUEL CAVALGANTE

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 SAMUEL CAVALGANTE  1 00:01:01.591 00:00:02.714 00:00:08.239 00:01:10.223  67,22

 2 00:00:59.247 00:00:00.370 00:00:05.895 00:02:09.470  69,88

 3 00:01:01.070 00:00:02.193 00:00:07.718 00:03:10.540  67,79

 4 00:00:59.348 00:00:00.471 00:00:05.996 00:04:09.888  69,76

 5 00:00:58.877 00:00:00.000 00:00:05.525 00:05:08.765  70,32

 6 00:01:00.672 00:00:01.795 00:00:07.320 00:06:09.437  68,24

 7 00:01:00.929 00:00:02.052 00:00:07.577 00:07:10.366  67,95

 8 00:00:59.217 00:00:00.340 00:00:05.865 00:08:09.583  69,91

 9 00:00:59.146 00:00:00.269 00:00:05.794 00:09:08.729  70,00

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.877

PENALIZAÇÕES:

JULIANO MARIO DA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 JULIANO MARIO DA SILVA  1 00:00:56.840 00:00:01.252 00:00:03.488 00:01:02.213  72,84

 2 00:00:55.946 00:00:00.358 00:00:02.594 00:01:58.159  74,00

 3 00:00:55.819 00:00:00.231 00:00:02.467 00:02:53.978  74,17

 4 00:00:55.588 00:00:00.000 00:00:02.236 00:03:49.566  74,48

 5 00:00:56.292 00:00:00.704 00:00:02.940 00:04:45.858  73,55

 6 00:00:56.118 00:00:00.530 00:00:02.766 00:05:41.976  73,77

 7 00:00:56.104 00:00:00.516 00:00:02.752 00:06:38.080  73,79

 8 00:00:56.139 00:00:00.551 00:00:02.787 00:07:34.219  73,75

 9 00:00:56.288 00:00:00.700 00:00:02.936 00:08:30.507  73,55

 10 00:00:56.664 00:00:01.076 00:00:03.312 00:09:27.171  73,06

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.588

PENALIZAÇÕES:

ERIKSON MARTINS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 11 ERIKSON MARTINS  1 00:00:53.682 00:00:00.330 00:00:00.330 00:00:53.682  77,12

 2 00:00:53.695 00:00:00.343 00:00:00.343 00:01:47.377  77,10

 3 00:00:53.665 00:00:00.313 00:00:00.313 00:02:41.042  77,15

 4 00:00:53.724 00:00:00.372 00:00:00.372 00:03:34.766  77,06

 5 00:00:53.457 00:00:00.105 00:00:00.105 00:04:28.223  77,45

 6 00:00:53.430 00:00:00.078 00:00:00.078 00:05:21.653  77,48

 7 00:00:53.781 00:00:00.429 00:00:00.429 00:06:15.434  76,98

 8 00:00:53.699 00:00:00.347 00:00:00.347 00:07:09.133  77,10

 9 00:00:53.748 00:00:00.396 00:00:00.396 00:08:02.881  77,03

 10 00:00:53.352 00:00:00.000 00:00:00.000 00:08:56.233  77,60

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:53.352

PENALIZAÇÕES:

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:58.462 00:00:01.096 00:00:05.110 00:01:03.625  70,82

 2 00:00:57.366 00:00:00.000 00:00:04.014 00:02:00.991  72,17

 3 00:00:57.410 00:00:00.044 00:00:04.058 00:02:58.401  72,11

 4 00:00:57.660 00:00:00.294 00:00:04.308 00:03:56.061  71,80

 5 00:00:57.995 00:00:00.629 00:00:04.643 00:04:54.056  71,39

 6 00:00:58.017 00:00:00.651 00:00:04.665 00:05:52.073  71,36

 7 00:00:57.839 00:00:00.473 00:00:04.487 00:06:49.912  71,58

 8 00:00:57.987 00:00:00.621 00:00:04.635 00:07:47.899  71,40

 9 00:00:57.676 00:00:00.310 00:00:04.324 00:08:45.575  71,78

 10 00:00:58.052 00:00:00.686 00:00:04.700 00:09:43.627  71,32

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.366

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
Página 2 de 3

LAPTIME - SISTEMA DE CRONOMETRAGEM - DESENVOLVIDO POR SISECOM SISTEMAS - WWW.LAPTIME.COM.BR



BATERIAS 06/11/2022

CORRIDA
PISTA 1

FINAL LIGA 44 GRADUADOS 2

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 06/11/2022 11:04:56

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

HENRIQUE ROSA LOBATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 HENRIQUE ROSA LOBATO  1 00:00:56.467 00:00:00.670 00:00:03.115 00:01:00.324  73,32

 2 00:00:56.321 00:00:00.524 00:00:02.969 00:01:56.645  73,51

 3 00:00:55.797 00:00:00.000 00:00:02.445 00:02:52.442  74,20

 4 00:00:56.513 00:00:00.716 00:00:03.161 00:03:48.955  73,26

 5 00:00:57.077 00:00:01.280 00:00:03.725 00:04:46.032  72,53

 6 00:00:56.155 00:00:00.358 00:00:02.803 00:05:42.187  73,72

 7 00:00:56.089 00:00:00.292 00:00:02.737 00:06:38.276  73,81

 8 00:00:56.143 00:00:00.346 00:00:02.791 00:07:34.419  73,74

 9 00:00:56.327 00:00:00.530 00:00:02.975 00:08:30.746  73,50

 10 00:00:56.516 00:00:00.719 00:00:03.164 00:09:27.262  73,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.797

PENALIZAÇÕES:

PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 PAULO HENRIQUE OLIVEIRA SILVA  1 00:00:55.426 00:00:00.745 00:00:02.074 00:00:58.974  74,69

 2 00:00:55.324 00:00:00.643 00:00:01.972 00:01:54.298  74,83

 3 00:00:55.730 00:00:01.049 00:00:02.378 00:02:50.028  74,29

 4 00:00:56.612 00:00:01.931 00:00:03.260 00:03:46.640  73,13

 5 00:00:54.681 00:00:00.000 00:00:01.329 00:04:41.321  75,71

 6 00:00:55.491 00:00:00.810 00:00:02.139 00:05:36.812  74,61

 7 00:00:54.993 00:00:00.312 00:00:01.641 00:06:31.805  75,28

 8 00:00:55.137 00:00:00.456 00:00:01.785 00:07:26.942  75,09

 9 00:00:55.338 00:00:00.657 00:00:01.986 00:08:22.280  74,81

 10 00:00:55.924 00:00:01.243 00:00:02.572 00:09:18.204  74,03

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.681

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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